
大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継

リズボク
上級

リズボク

初級

12:00

13:00

リズボク

上級

リズボク初級
滝汗脂肪燃焼

11:30
TUKALI

カブリカブロン

CLOSE　21：15 CLOSE　21：15

19：00-19：4519:00

12:00

16:30

TU 1週間
大作戦レッスン

13:00

大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継

TU KALI 初級

15:00

16:00

18:15
リズボク

初級
滝汗脂肪燃焼

 リズボク

初級
ボクシング編

19:00

 リズボク

中級入門

18:00

   脂肪燃焼着火編

11:15
リズボク

初級
滝汗脂肪燃焼

TU KALI
カブリカブロン

12：45 

リズボク
中級

13:30 

リズボク初級
滝汗脂肪燃焼

大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継
リズボク
初級

CLOSE　21：15
21:00

12:00

大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継
リズボク
中級

12：00  

リズボクキック

初級
TU 1週間

大作戦レッスン

20:00

   脂肪燃焼着火編

11:00

リズボク
初級

TU KALI 初級

13:30

TU KALI 中級

18:00-18:30

20:00

20：15-21：00

TU KALI
カブリカブロン

14:15
リズボク
初級

当ててみよう！

19:00

TU 1週間
大作戦レッスン

20:00

リズボク

中級入門
当ててみよう！

キッズ
リズボク

(小学１年～）

TU 1週間
大作戦レッスン

2

10:00

10:30

10:00

大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継

初級 滝汗脂肪燃焼

18:00
リズボク

初級

18:30

19:00

 リズボク

中級入門

18:00

大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継
リズボク
初級

大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継

リズボク
上級

18:30

   脂肪燃焼着火編

10:15
リズボク

初級
滝汗脂肪燃焼

17:00

リズボク
上級

16:15
TUキック

ボクシング
※バンテージ必要

11:00

12:00

13:00

20:00

18:30

19:30

キッズ
リズボク

(小学１年～）

17:00

19:00

19:30

大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継

リズボク初級
滝汗脂肪燃焼

20:00

18:00

17：00-17：4517:00 17:00

リズボクキック

初級

18:00

リズボク

初級

TU KALI初級

リズボク
初級

18：00-18:30

TU KALI 中級

TU KALI
カブリカブロン

19:00

20:00

19:30

10:15

リズボク

初級

2

OPEN  10：45

リズボク

初級

リズボク初級
ｻﾝﾄﾞﾊﾞｯｸﾞｻｰｸﾙ

※バンテージ必要

15:30

13:00

13:30

15:30

14:30

リズボクゴルフ
飛距離アップ編

15:00

15:30

14:00

14:30

11:00

14:00

10:30

11:00

11:30

12:00

14:00

リズボクキック

初級
当ててみよう！

16:00

15:00

10:00

11:00

12:00

11:00

リズボク

初級
ボクシング編

11:00

リズボク

中級入門
OPEN  11：45

11:15
大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継

リズボク初級
ボクシング編

大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継
リズボクキック

初級

12：00  12:0012：00  

大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継
リズボク
初級

12：00  

10:30

11:30

12：00  

11:00
OPEN  10：45

   脂肪燃焼着火編

12:30

リズボクキック

初級

大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継

TU KALI 初級

14:30

12:30
リズボク

初級
TUベースビート

13:30

13:00
13:00

14:00

リズボク

中級入門

13:45

リズボク

上級

リズボク

中級

13:00

（月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

1 2

1 2 11 2 2

OPEN  9：45

1

11:30

OPEN  10：45

OPEN  9：45
10:00

1

21:00

15:30

16:30

プレミアム会員様のみ受講可能！
大阪インストラクターの生中継レッスンを

金沢店スタジオで受講できる！！

19:00

13:00

リズボク
初級

20:00

20:30 20:30

17:30

19:30

20:00

20:30

13:30

14:15

14:00

15:30

17:00

18:00

19:00

14:30-15：15

16:30

17:30

20:00

20:30

キッズ
リズボク

(小学１年～）

21:00

18:00

18:30

21:00

18:00

CLOSE　21：15

19:30

 リズボク
初級

19:00

18:30 18:30

大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継
リズボク
初級

CLOSE　19：45

 リズボク
中級入門 CLOSE　19：15

18:00

TU KALI
カブリカブロン

17:00

リズボク

初級

リズボクキック

初級

大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継

リズボク
中級

14:00

15:30

16:30

12:30

17:00

17:30
17:30 17:3017:30

TU 1週間
大作戦レッスン

16:30

TU KALI
カブリカブロン

13:00
リズボク

初級
ｻﾝﾄﾞﾊﾞｯｸﾞｻｰｸﾙ

※バンテージ必要

14:00

13:00

16:00

14:30

17:00

13:30

12:30

17:30

15:00

リズボク
中級

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

キッズ
リズボク

(小学１年～）

11:00

大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継
リズボク
中級

10:00

12:00

16:30

大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継
リズボク
初級

20:00

15:30
大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継

リズボク初級
ボクシング編

14:00
リズボク初級

ジークンドー編

大阪ｲﾝﾄﾗ　生中継
リズボクキック

初級

17:00

18:00

リズボクキック

初級
当ててみよう！

※リズミックボクシングはTSDKALIの

登録商標です。 登録商標40570732024年1月16日(火)～1月21日(日)  ＴＳＤＫＡＬＩ金沢店レッスンスケジュール

大阪ｲﾝﾄﾗ

生中継

1

1 /  8(月.祝)、15(月)

22(月) 、 29(月)

年末年始のお休み

12/28(木)－1/4(木)

新年は

1/5(金)12：00～
通常営業いたします

1月

休館日

月曜・祝日

【金沢店】

初級レッスンは、全て

ご体験いただけます。

お気軽にお電話ください！

TEL：076-234-3208

ＴＵ１週間シェイプアップ大作戦 開催決定！
期間：1月15日(月)～1月21(日) 参加費：32,076円

新年の始まりは1週間で痩せる大人気レッスンでスタート！

ＴＵリズボクコリオ 開催決定！期間：1/23(火)～2/24(土)

種目：Freak it （リズボク） Poker face (TUKALI)
※1種目 60分×10回 (¥11,000)

※2種目お申込みで全レッスンが受け放題！

生

生

生

生

生

生

生

生

生

生


